
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
20/12/2019 

334 91 

OGGETTO: 

 

MINIALLOGGI - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 

RINNOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE - REGISTRATO 

AL N. 6711 SERIE 3T 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 23/12/2019 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: MINIALLOGGI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO 

CONTRATTO DI LOCAZIONE – REGISTRATO AL N. 6711 SERIE 3T 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- che il Comune di Borgo Ticino è proprietario di n. 8 alloggi siti in via Brunelleschi n. 6; 

- che con determina del Responsabile del Servizio n. 101 in data 01.07.2016 è stato assegnato 

l’alloggio alla sig.ra Tolbar Anna Valentina, risultando la stessa prima in graduatoria, alle 

condizioni economiche previste dalla deliberazione G.C. n. 50 del 14.05.2009, con 

decorrenza 01.07.2016; 

 

CONSIDERATO: 

- che con Rep. n. 105/R in data 30.06.2016 è stato sottoscritto il contratto di locazione con 

decorrenza dal 01.07.2016 e fino al 30.06.2020; 

 

DATO ATTO: 

- che si è provveduto alla registrazione telematica dell’atto su indicato presso  l’Agenzia delle 

Entrate al n. 6711 – serie 3T; 

 

ATTESO: 

- che occorre, quindi, provvedere al rinnovo del contratto di locazione n. 6711- serie 3T per 

gli anni 2017-2018 e 2019, mediante versamento della somma di € 134,60= all’Agenzia 

delle Entrate di Novara; 

 

RITENUTO: 

- di assumere, pertanto, l’impegno di spesa di € 134,60=, per rinnovo del contratto di 

locazione n. 6711- serie 3T per gli anni 2017-2018 e 2019; 

 

VISTI: 

- il Decreto Sindacale di nomina; 

- l’art. 107 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  

D E T E R M I N A 

 

1. Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa di € 134,60=, il per 

rinnovo del contratto di locazione Rep. n. 105/R, registrato all’Agenzia delle Entrate di 

Novara al n. 6711- serie 3T per gli anni 2017-2018 e 2019; 

 

2. Di imputare l’impegno di spesa di € 134,60= alla capitolo 20000 codifica n. 1.4.1.102 del 

Bilancio 2019; 

 

3. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario, previo atto di liquidazione, al 

pagamento della somma di € 134,60=, a favore dell’Agenzia delle Entrate, mediante 

modello F. 24. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Gugliotta Dr. Michele 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.91 del 20/12/2019

20/12/2019Data: Importo: 134,60

Oggetto: MINIALLOGGI - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE - REGISTRATO AL N.
6711 SERIE 3T

Bilancio
Anno: 2019

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
         1 - Spese correnti
       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 2.000,00
1.382,00

134,60
1.516,60

483,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 2.000,00

1.382,00

134,60

1.516,60

Disponibilità residua: 483,40

Capitolo: 20000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Imposte e tasse

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2019 659/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 659/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 659/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

AGENZIA DELLE  ENTRATE SPESE CONTRATTIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.99.999 - Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 BORGO TICINO li, 20/12/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


